银行理财产品 自有资金 285,467.61 285,467.61 0

合计 285,467.61 285,467.61 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托贷款概况

单位：万元

委托贷款发生总额 委托贷款的资金来源 未到期余额 逾期未收回的金额

320,949 自有资金 320,949 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托贷款具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托贷款出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

立讯精密工业股份有限公司 2020 年年度报告全文

76

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司《2020年度可持续发展报告》全文已与本报告同日刊登于公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

敬请查阅。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

否

报告期内不属于环境部门公布的重点排污单位

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年2月，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准立讯精密工业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2020]247号），核准公司向社会公开发行面值总额30亿元可转换公司债券，期限6年。

公司于2020年11月3日公开发行3,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额300,000万元。本次发行的可转换公司

债券票面利率第一年0.10%、第二年0.20%、第三年0.30%、第四年1.50%、第五年1.80%、第六年2.00%。经深圳证券交易所

批准，公司300,000万元可转换公司债券已于2020年12月2日起在深交所挂牌交易，债券简称“立讯转债”，债券代码“128136”。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

立讯精密工业股份有限公司 2020 年年度报告全文

77

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,560,918 0.12%   2,028,919 2,418,084 4,447,003
11,007,92

1
0.16%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 887,250 0.02%   304,170 1,660,388 1,964,558 2,851,808 0.04%

  其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 887,250 0.02%   304,170 1,660,388 1,964,558 2,851,808 0.04%

 4、外资持股 5,673,668 0.11%   1,724,749 757,696 2,482,445 8,156,113 0.12%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 5,673,668 0.11%   1,724,749 757,696 2,482,445 8,156,113 0.12%

二、无限售条件股份
5,358,554,

675
99.88%

1,609,514,

208

38,756,98

7

1,648,271,

195

7,006,825

,870
99.84%

 1、人民币普通股
5,358,554,

675
99.88%

1,609,514,

208

38,756,98

7

1,648,271,

195

7,006,825

,870
99.84%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
5,365,115,

593
100.00%

1,611,543,

127

41,175,07

1

1,652,718,

198

7,017,833

,791
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经公司第四届董事会第十七次会议及公司2019年年度股东大会审议批准，公司于2020年6月17日实施了2019年度利润分配

和资本公积转增股本方案，以公司2020年6月16日总股本5,372,327,958股为基数，向全体股东每10股派1.199884元（含税），

共计派发现金股利人民币644,617,443.60元；同时以资本公积转增股本，每10股转增2.999711股，共计转增1,611,543,127股，